2025年5月28日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

古賀太一郎選手 選手契約継続のお知らせ
このたび、東京グレートベアーズ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：久保田健司）は、古賀太一郎選手と
2025-26シーズン選手契約（継続）が決まりましたので、お知らせいたします。

■古賀 太一郎（こが・たいちろう）選手プロフィール

■古賀 太一郎 選手コメント
東京グレートベアーズの4シーズン目を迎えられることになりました。いつも応援してくださるみなさま、
本当にありがとうございます。自分自身もさらに成長していきたいと思っております。
グレベアの新たなフェーズを共に歩みましょう。引き続きよろしくお願いいたします。

■クラブ運営会社
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

【ポジション】リベロ
【 生年月日 】1989年10月4日（35歳）
【 出 身 】長崎県佐世保市
【身長／体重】170cm／70kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】
佐世保南高校→国際武道大学→ウルフドッグス名古屋
→コッコラ・ティーケリ（フィンランド）
→パリ・バレー（フランス）→ザビエルチェ（ポーランド）
→FC東京→東京グレートベアーズ
【 背番号 】10